МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2021 года                                                                                                           № 16

«О внесении изменений в Постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 10 декабря 2020 года № 39 «Об утверждении сводной

бюджетной росписи внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2021 год»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2021 год,

утвержденную постановлением Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

10 декабря 2020 года № 39 «Об утверждении сводной бюджетной росписи

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское на 2021 год» (в редакции постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 11 января 2021 года № 1, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 27 апреля 2021 года № 8, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 20 августа 2021 года № 13), следующие изменения:

1.1. в Приложении:

            пункты I, 1 изложить в следующей редакции:
«I МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО КРОНВЕРКСКОЕ (906)       2 779,4

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00   2
779,4»;

пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2 Функционирование законодательных

(представительных) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных образований

01 03     1 399,3»
;

  пункты 1.2.2, 1.2.2.1, 1.2.2.1.1, 1.2.2.1.1.1, 1.2.2.1.1.2 изложить в следующей

редакции:

2

«1.2.2 Содержание лиц, замещающих выборные
муниципальные должности, осуществляющие свои
полномочия на постоянной основе

01 03 00200 01021  811,3

1.2.2.1 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 03 00200 01021 100 811,3

1.2.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

01 03 00200 01021 120 811,3

1.2.2.1.1.
1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

01 03 00200 01021 121 623,1

1.2.2.1.1.
2

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

01 03 00200 01021 129 188,2»;

 пункт II изложить в следующей редакции:
«II МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО КРОНВЕРКСКОЕ

(959)
      91 373,8

»;

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00   11 832,5

»;

пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1 Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных  администраций

01 04     11 664,7
»;

пункты 2.1.2, 2.1.2.1, 2.1.2.1.1, 2.1.2.1.1.1, 2.1.2.1.1.2 изложить в следующей

редакции:
«2.1.2 Содержание лиц, замещающих должности

муниципальной службы, а также замещающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы

01 04 00200 01031   7 950,6

2.1.2.1 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 04 00200 01031 100 7 950,6

2.1.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

01 04 00200 01031 120 7 950,6

2.1.2.1.1.
1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

01 04 00200 01031 121 6 108,6

2.1.2.1.1.
2

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

01 04 00200 01031 129 1 842,0”.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун